ALLOY 188 KOBALTOVA SLITINA

Dynamic Metals je britsky dodavatel kobaltové slitiny Alloy 188 (AMS 5608, AMS 5772). Dodavame vysoce jakostni hutni
materialy bez minimalniho objednavkového mnoZzstvi ze skladu ve formé tyc, plech a deska.

Technicka specifikace
Souvisegjici specifikace

AMS 5608

AMS 5772

Mérna hmotnost

9.14g/cm?

Chemické slozeni (WT %)

Min Max
Cc 0.05 0.15
Mn - 1.25
Si 0.20 0.50
P - 0.02
S - 0.015
Cr 20 24
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0.2% Proof Stress

Tensile Strength

Elongation

Hardness

Need more information? Get in touch
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Typické mechanické viastnosti

MPA

MPA

4D

HB

24

16

0.12

0.015

Bal

Bars

379

862

45%

302

20f3



General Enquiries
+44(0) 1525 217 556

Email us here

Head Office

40 Eden Way

Chartwell Business Park
Leighton Buzzard
Bedfordshire

LU7 4FY

T +44 (0)1525 217 556

Conversion Centre

Suite 2 Meadowhall Riverside
Meadowhall Road

Sheffield

South Yorkshire

S9 1BW

T: +44 (0)1143 030 320

Useful Links
Privacy Policy

Sitemap
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mailto:sales@dynamicmetalsltd.com
tel:+441525217556
tel:+4401143030320
https://dynamicmetalsltd.com/cz/zasady-ochrany-soukromi/
https://dynamicmetalsltd.com/cz/usporadani-stranek/

