

ALLOY 188 KOBALTOVÁ SLITINA

Dynamic Metals je britský dodavatel kobaltové slitiny Alloy 188 (AMS 5608, AMS 5772). Dodáváme vysoce jakostní hutní materiály bez minimálního objednávkového množství ze skladu ve formě tyč, plech a deska.

Technická specifikace

Související specifikace

AMS 5608

AMS 5772

Měrná hmotnost

9.14g/cm³

Chemické složení (WT %)

	Min	Max
C	0.05	0.15
Mn	-	1.25
Si	0.20	0.50
P	-	0.02
S	-	0.015
Cr	20	24

Ni	20	24
W	13	16
La	0.02	0.12
B	-	0.015
Fe	-	3
Co	-	Bal

Typické mechanické vlastnosti

		Bars
0.2% Proof Stress	MPA	379
Tensile Strength	MPA	862
Elongation	4D	45%
Hardness	HB	302

*Need more information? **Get in touch***

General Enquiries

+44(0) 1525 217 556

[Email us here](#)

Head Office

40 Eden Way
Chartwell Business Park
Leighton Buzzard
Bedfordshire
LU7 4FY

T: +44 (0)1525 217 556

Conversion Centre

Suite 2 Meadowhall Riverside
Meadowhall Road
Sheffield
South Yorkshire
S9 1BW

T: +44 (0)1143 030 320

Useful Links

[Privacy Policy](#)

[Sitemap](#)

